3.2. Millî İktisat

Birinci Dünya Savaşı’nda ülke içerisinde daha da ağırlaşan ekonomik
koşullar sebebiyle İttihat ve Terakki’nin “Millî İktisat” siyaseti gereği, en azından
zaruri ihtiyaçları karşılamak için de yayınlar yapılmıştır. Bu amaçla dönemin

57 Talebe Defteri, no: 34, 2 Şubat 1332/15 Şubat 1917.
58 Gurbetoğlu, a.g.m., s. 71.
59 İkinci Meşrutiyet dönemi süreli çocuk yayınlarında devletin içinde bulunduğu kötü durumdan

çıkmanın yolu olarak “çalışmak” fikri dile getirilmiştir. Geri kalmış bir ülkenin ayakta kalması
ve ilerlemesi için eldeki tek önemli silah çalışmak ve didinmektir.